2

[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 23  ноября 2023 г. № 235
           г.Рубцовск

	О внесении изменения в Порядок организации и проведения аукциона в электронной форме по продаже находящихся в государственной (до разграничения) или муниципальной собственности земельных участков, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от 26.05.2023 № 136

	В соответствии со статьей 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 449 Гражданского Кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 30 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, с целью приведения решения Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от 26.05.2023 № 136 «О принятии Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме по продаже находящихся в государственной (до разграничения) или муниципальной собственности земельных участков, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» в соответствие с действующим законодательством, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
	1. Внести изменение в Порядок организации и проведения аукциона в электронной форме по продаже находящихся в государственной (до разграничения) или муниципальной собственности земельных участков, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, принятый решением Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от 26.05.2023 № 136 (далее - Порядок), исключив подпункт 5 пункта 2.9 раздела 2 Порядка.
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».
	3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.05.2023.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края	                                        С.П. Черноиванов

[bookmark: _GoBack]Глава города Рубцовска						  Д.З. Фельдман
image1.jpeg